
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 листопада 2021 року м. Бережани № 329 

 

Про проведення ремонтних 

робіт по вул. Руська 

 

Розглянувши заяву БМКП «Добробут від 01.11.2021 р. за вхід.№2987/03-

08, керуючись п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл БМКП «Добробут» на проведення земляних та ремонтних 

робіт на перехресті вулиці Шевченка-Руська. 

2. БМКП «Добробут» спільно з БМКП «Господар» забезпечити відновлення 

дорожнього полотна після завершення робіт. 

3. Надати міському голові Ростиславу Бортнику дозвіл на видачу 

розпоряджень про встановлення тимчасових дорожніх знаків, на час 

виконання ремонтних робіт, з подальшим їх затвердженням на засіданні 

виконавчого комітету. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


